Nella tabella che segue sono state elaborate le previsioni di massima relative al conto economico del 
soggetto gestore in fase di avvio e negli anni successivi all’affidamento della Concessione. 
L’Amministrazione, valutate le caratteristiche e le modalità di esecuzione della Concessione in oggetto, ha 
stimato pari ad € 101,78 (euro centouno/78) annui costi per oneri relativi alla sicurezza necessari per 
l’eliminazione dei rischi da interferenze. 

Le valutazioni effettuate dall'Amministrazione per la valorizzazione delle singole componenti del conto 
economico previsionale dell’iniziativa sono di seguito esplicitate.

[...]

dell'Amministrazione scolastica concedente comprensivo delle spese annue che l’Istituto dovrà 
sostenere per i servizi di custodia di pulizia e vigilanza dei locali, nonché in generale degli oneri 
amministrativi connessi alla gestione del Servizio stesso pari ad € 7.500,00 (euro 
settemilacinquecento/00) 

 Costi utenze (rimborsi richiesti sulla base dell'effettivo utilizzo delle macchine e di calcoli ottenuti 
con riferimento alle tariffe ufficiali pubblicate dall'ente competente) 

Art. 5 – CONCLUSIONI 

Le stime sopra indicate sono puramente indicative e dipendono da una pluralità di parametri, influenzati